Public Relations Department

Address: Charles University
Public Relations Department
Ovocny trh 560/5
116 36 Prague 1
Czech Republic

Phone: +420 224 491 248

Fax: +420 224 491 309

E-mail: r@cuni.cz

Head: PhDr. Ing. Rostislav Travnicek
E-mail: rostislav.travnicek@ruk.cuni.cz
Phone: +420 224 491 618

Secretary: Antonie HoSkova

E-mail: antonie.hoskova@ruk.cuni.cz
Phone: +420 224 491 248

Communications Office

E-mail:

komunikace@cuni.cz

Head: Mgr. Lucie Privétiva
E-mail: lucie.privetiva@ruk.cuni.cz
Phone: +420 224 491 455

Staff: MgA. Sarka Bukvajova

E-mail: sarka.bukvajova@ruk.cuni.cz
Phone: +420 224 491 656

Petra Klusakova, DiS.
E-mail: petra.klusakova@ruk.cuni.cz
Phone: +420 224 491 350

Mgr. Klara Ohman

E-mail: klara.ohman@ruk.cuni.cz
Phone: +420 224 491 638

Ing. Marcela Uhlikova

E-mail: marcela.uhlikova@ruk.cuni.cz
Phone: +420 224 491 373

Marketing Office

E-mail: marketing@cuni.cz

Head: Mgr. Miroslav Cermak
E-mail: miroslav.cermak@ruk.cuni.cz
Phone: +420 224 491 273
Mobile: +420 725 337 829

Staff: Bc. Radka Francova

E-mail: radka.francova@ruk.cuni.cz
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Phone: +420 224 491 840

Bc. Helena Laznicka
E-mail: helena.laznicka@ruk.cuni.cz
Phone: +420 224 491 419

Mgr. Véra Noskova
E-mail: vera.noskova@ruk.cuni.cz
Phone: +420 224 491 773

Bc. Tomas Novotny
E-mail: tomas.novotny@ruk.cuni.cz
Phone: +420 224 491 419

Mgr. Katefina Pouskova
E-mail: katerina.pouskova@ruk.cuni.cz
Phone: +420 224 491 802

Media Office

E-mail:

redakce@cuni.cz

Head: Mgr. Ing. Tereza Klstkova
E-mail: tereza.kustkova@ruk.cuni.cz
Phone: +420 224 491 376

Staff: Bc. Jitka Jifickova

E-mail: jitka.jirickova@ruk.cuni.cz
Phone: +420 224 491 414

Jifi Novak
E-mail: jiri.novak@ruk.cuni.cz
Phone: +420 224 491 378

PhDr. Mgr. Martin Rychlik, Ph.D., Ph.D.
E-mail: martin.rychlik@ruk.cuni.cz
Phone: +420 224 491 242

Mobile: +420 724 913 916

Bc. Ema Svingerova
E-mail: ema.svingerova@ruk.cuni.cz
Phone: +420 224 491 242

Mgr. Jan Velinger
E-mail: jan.velinger@ruk.cuni.cz
Phone: +420 224 491 319; +420 770 191 823

Mgr. Helena Zdrahalova
E-mail: Helena.Zdrahalova@ruk.cuni.cz
Phone: +420 224 491 852
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